



केन्द्रीय विद्यालय क्र 2 वायुसेना अकादेमी हैदराबाद - 500 043

KENDRIYA VIDYALAYA No.2
Air Force Academy, HYDERABAD-500 043

School affiliation No. :-100037 ; School Code : - 59530
Tel. No. 08418-254229; E-mail: kv2afahyd@gmail.com
Website: <https://no2dundigal.kvs.ac.in>



फ़ा. सं. 07/के.वि.2/ वायुसेना अकादेमी/ 2023-24/

दिनांक: 19.07.2023

सूचना / NOTICE

पत्र एफ संख्या 210350/2020/केवीएस (एचआर)/विविध के संदर्भ में। 3732 से 3803 दिनांक 18.07.2023 केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, पिकेट सिकंदराबाद से प्राप्त हुआ। स्थानीय स्थानांतरण के कारण कक्षा दो और सात में रिक्तियां हैं।

रिक्तियों को भरने के लिए नए प्रवेशों की निम्नलिखित प्रतीक्षा सूची (सूची संलग्न) खोली गई है। प्रवेश 21.07.2023 से 24.07.2023 के बीच सुबह 09:00 बजे से सुबह 10:00 बजे तक होंगे।

With Reference to the letter F No. 210350/2020/KVS (HR)/Misc. 3732 to 3803 dated 18.07.2023 received from Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Picket Secunderabad. There are vacancies in Class II and VII due to Local Transfers/ Other transfers.

The following Waitlist (List Enclosed) of fresh admissions is opened to fill the vacancies. The admissions will be held between 21.07.2023 to 24.07.2023 from 09:00 AM to 10:00 AM.

प्रवेश के लिए निम्नलिखित दस्तावेज लाने होंगे।

1. मूल जन्मतिथि प्रमाण पत्र और ज़ेरॉक्स कॉपी
2. मूल टीसी
3. मूल जाति प्रमाण पत्र एवं ज़ेरॉक्स कॉपी
4. राजस्व विभाग द्वारा जारी मूल निवास प्रमाण पत्र/माता-पिता के नाम पर बिजली बिल/गैस बिल।
5. आधार की मूल और ज़ेरॉक्स
6. अंक तालिका

The following documents should be brought for the admission.

1. Original Date of Birth Certificate & Xerox Copy
2. Original TC
3. Original Caste Certificate & Xerox Copy
4. Original Residence certificate issued by Revenue department / Electricity bill in the name of the parent / Gas bill.
5. Original & Xerox of Aadhar
6. Marks Sheet

1. Mr. G. Vijay Lakshmi PGT Biol
& Adm 1/2 19/7/23

2. Mrs. Mary Francisca PGT Eng 20/7/23

एन. हरि प्रसाद

प्राचार्य PRINCIPAL 19.07.2023
केन्द्रीय विद्यालय नं.2 KENDRIYA VIDYALAYA NO. 2
वायुसेना अकादेमी AIR FORCE ACADEMY
हैदराबाद HYDERABAD 500 043

